RESUM I CRÒNICA DE PARTIT
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CATEGORIA:  MINI FEMENÍ fases
DATA PARTIT:
15-09-2019  
ÀRBITRE:  

LOCALITAT
TÀRREGA
EQUIP LOCAL
CENG VERMELL

 EQUIP VISITANT:   BELLPUIG
PARCIALS:
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Pr1
	Pr2
	
	Final

	Local:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55

	Visitant:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5


PETITA CRÒNICA:
IGUAL QUE EL 1R PARTIT;  MOLTA DIFERÈNCIA DE NIVELL, EDAT i ALTURA ( TOTES LES DEL CENG EREN DE 6è).  
L’entrenador del CENG m’ha comentat que Tàrrega i CENG van disputar la final provincial l’any passat, per tant en aquest grup se’ns ha anul·lat la mica de joc que podíem fer. 

Això sí, hem vist des de primera línia com s’ha de treballar per ser top competitiu. A veure si se’ns encomana.
